PAGE

14.11.2022 г. №127
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 16.08.2022 ГОДА №98 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОБЩЕСТВЕННОМ СОВЕТЕ ПО ВОПРОСАМ ЗАЩИТЫ ДЕТСТВА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В целях осуществления мероприятий в сфере предупреждения безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних, организации работы с детьми и молодежью в поселении, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каменского муниципального образования, администрация Каменского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Каменского муниципального образования от 16.08.2022 года №98 «Об утверждении положения об общественном совете по вопросам защиты детства при администрации Каменского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Приложение №2 «Состав общественного совета по вопросам защиты детства при администрации Каменского муниципального образования» к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Каменского
муниципального образования
О.Н. Малинин
Приложение №1
к распоряжению администрации

Каменского муниципального образования

от 14.11.2022 года №127
Состав общественного совета по вопросам защиты детства при администрации Каменского муниципального образования
Малинин О.Н. - глава администрации Каменского муниципального образования, председатель общественного совета по вопросам защиты детства администрации Каменского муниципального образования (далее - Совет);
Борзенко Е.И. - специалист 1 категории, секретарь Совета.

Члены Совета:

Шильникова Т.В. – директор МКУК Каменского муниципального образования;

Заватская О.К. – директор МКОУ Каменская ООШ;
Белкина Н.В. – фельдшер ФАП с. Каменка;

Довгаль О.А. - инспектор по делам несовершеннолетних, подразделении по делам несовершеннолетних ОМВД России по Нижнеудинскому району;
Липай Сергей Леонидович - участковый уполномоченный полиции отдела ОМВД России по Нижнеудинскому району.